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Reunido los días 21 y 28 de septiembre de 2023, el Tribunal Calificador de las 
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Gestión de la Universidad de 
Córdoba, por el sistema de promoción interna, convocadas por Resolución de 15 
de noviembre de 2021, ha acordado: 

Primero.- No habiéndose recibido alegaciones a las calificaciones 
provisionales obtenidas por las personas opositoras que han superado el 
segundo ejercicio de la fase de oposición, se procede a su elevación a definitivas: 

ASPIRANTE 
CALIFICACIÓN 

EJERCICIO 

Cereijo Ponce de León, Isabel  23,400  

Gómez Barbero, Luisa María  19,000  

Blanque Díaz, María del Carmen  18,600  

Gañán Cobos, María Isabel  17,150  

Prados Baldomero, Alfonso María  16,600  

Pino Corredera, Trinidad del  16,050  

Sánchez Cabrera, María Dolores  15,700  

Castillejo Ferrezuelo, Carmen María  15,200  

Segundo.- Hacer públicos los resultados de la fase de oposición: 

ASPIRANTE 
CALIFICACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

CALIFICACIÓN 
FASE DE 

OPOSICIÓN 

Cereijo Ponce de León, Isabel 19,125 23,400 42,525 

Gañán Cobos, María Isabel 21,188 17,150 38,338 

Blanque Díaz, María del Carmen 19,406 18,600 38,006 

Castillejo Ferrezuelo, Carmen María 22,219 15,200 37,419 

Gómez Barbero, Luisa María 18,188 19,000 37,188 

Sánchez Cabrera, María Dolores 21,469 15,700 37,169 

Prados Baldomero, Alfonso María 17,438 16,600 34,038 

Pino Corredera, Trinidad del 15,281 16,050 31,331 

Contra anteriores acuerdos, que no agotan la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de 
Córdoba, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la publicación de la 
presente resolución, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 126 de los 
Estatutos de la Universidad de Córdoba, publicados por Decreto 212/2017, de 
26 de diciembre, y en los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 

Código Seguro De Verificación: eQ3brjxmKzQ/Rk2LL6iXKA== Estado Fecha y hora

Firmado Por Enrique Leganés González Firmado 28/09/2023 14:17:56

David Fernandez Rodriguez Firmado 28/09/2023 14:17:01

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://sede.uco.es/verifirma/code/eQ3brjxmKzQ/Rk2LL6iXKA==

Fecha de publicación: 28/09/2023

https://sede.uco.es/verifirma/code/eQ3brjxmKzQ/Rk2LL6iXKA==


 
UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE LA UNIVERSIDAD 
DE CÓRDOBA, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN 
DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021 (BOJA Nº 224 DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2021) 

 

Av. Medina Azahara, 5 / 14071 – Córdoba 

https://www.uco.es 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE. núm. 236, de 2 de octubre de 2015). 

Tercero.- Hacer pública la baremación provisional de méritos alegados en la 
fase de concurso por las personas que han superado la fase de oposición: 

  

Grado 
personal 

consolidado 

Trabajo 
desarrollado 

Formación Antigüedad TOTAL 

Blanque Díaz, María del Carmen  10,000   2,000   5,770   12,000   29,770  

Castillejo Ferrezuelo, Carmen María  8,000   8,000   6,520   12,000   34,520  

Cereijo Ponce de León, Isabel  8,000   3,000   6,710   12,000   29,710  

Gañán Cobos, María Isabel  8,000   5,000   8,000   12,000   33,000  

Gómez Barbero, Luisa María  10,000   5,000   6,010   12,000   33,010  

Pino Corredera, Trinidad del  8,000   7,000   4,600   12,000   31,600  

Prados Baldomero, Alfonso María  10,000   8,000   4,170   12,000   34,170  

Sánchez Cabrera, María Dolores  8,000   0,500   5,000   12,000   25,500  

 Cuarto: Conceder un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución, para la presentación de 
posibles reclamaciones a la publicación provisional de méritos de la fase de 
concurso. 

 
 

Vº Bº, 
EL PRESIDENTE, 

Enrique Leganés González 

EL SECRETARIO, 
David Fernández Rodríguez 
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